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To:
[

@minvws.nl]
Cc:

From: !

Sent: Fri 4/24/2020 11:56:47 AM

Subject: FW: Zending mondkapjes ex China CPX file 175532
;

Fri 4/24/2020 11:56:48 AM

L 2019 06.docx

FENEXVOORWAARDEN.PDF

Wellicht moet je even schakelen me EEof EEN

Verzonden: donderdag 23 april 2020 12:17

Aan: @skyteam.com’ @skyteam.com>
cc. ) @minvws.i>;IE)SEER© inven
Onderwerp: FW: Zending mondkapjes ex China CPX file 175532

Hall sie

We hebben eerder gesproken over een donatie van Astra Zeneca en wel over twee dingen namelijk wanneer komt het aan (we
willen hier gezien het om een donatie gaat niet door worden verrast) en met welke agent wordt het ingeklaard. Buza had Copex

ingeschakeld die ons nu vraagt om een machtiging waar ik graag wilde dat dit door de agent van LCH zou gebeuren die al

gemachtigd is. Je gaf aan dat ik niet met jullie agent en distributeur moest schakelen en jij dit soort dingen regelt. Zoals ik aangaf

wist ik dit niet, maar ben ik blij dat ik voortaan bij jou terecht kan.

lk heb je sindsdien per mail en telefoon proberen te bereiken hierover en ik weet dat je het druk hebt, maar zoals je in

onderstaande mail kunt lezen blijft de agent die Buza heeft ingeschakeld (COPEX) ons vragen een machtiging te ondertekenen en

hoort|JiEE eraag wanneer we de zending mogen verwachten.

Kun je me laten weten hoe nu deze zending nu verder wordt afgewikkeld, wanneer die aankomt op Schiphol en wat we met het

verzoek van COPEX?

Alvast dank,

Verzonden: donderdag 23 april 2020 11:47

Aan: IIEEEDNI.BEEEDM© ninvws.ni>
Onderwerp: FW: Zending mondkapjes ex China CPX file 175532

Hoe is dit nu geregeld?
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